

発行：くまもと県民葬祭
発行責任者：専務取締役 岩崎 寿子

ホームページ

<http://www.0077-78-1059.com>

E-mail info@0077-78-1059.com

お問い合わせ（通話無料）0077-78-1059

[illegible]

となつています。保壽院では、加入の生
師の診断や健康診断
の受診が、必要になり
ます。したが、千の風
項目の告知だけで加
入する、ことだけで
うす時は、保険いざ
ななど必要は、書請
え、ば概ね翌日類が
險金が大支払われる
も、当社は、お料理
平均しまで、め費用
返し、は、含む、約
六〇万円、の死亡保
金、が、あれば、葬儀
加え、お布施や忌代
など、法要の費用や、
分典返し、の計算に
の、する、あな、たり
ま、す。え、る、た、
言、う、保、險、の、た、め、に、す。と

の募集に於ては、
 少額短期保険募集人の資格を取、得た者のみが行へ、当社では現在二名が資格取得済みで、今後順次資格取得を進めていく予定です。
 当社が設立当初から勧誘が設立当初の選り抜きの一つとして、保険商品の位置付け、ご契約にたゞく全ての皆様にご満足いただけるように、努力加と同時、に、保険加入者のサークルなども作り、悠々倶楽部との合同企画でバスツアーを実施したり、勉強会を開催するなど、会員相互の親睦なども進めています。
 いまた、千の風ご葬儀保険の風、加に入ったのは、商、品パンフレットの他、契約概要・注意喚起情報、約款など、さい。詳しくお読みください。

当社が四月から熊
日夕刊の毎週金曜
式に連載して、お葬
年度の熊日広告が、本
奨励賞を初めて受賞
しました。
フー設立以来当社で
ビング新聞を中心に
広告を掲載してきた
したが、今下期から
新たな戦略として地
元日刊紙に広告を展
開し、そのコラム廣
告に今年度の広告賞
奨励賞を受賞したも
のです。
をお読みいただき
皆様から、おかりた
い。ためになる一
などの励まし言葉
を数多くいただきました。
賞も大変栄誉なこと
だとは思いますが、

「広告」

フリスベス東京校



〒113-8531 東京都文京区大塚3-15-15
大塚駅前ビル3F
TEL: 03-3822-1111

「命の教育」

「命の教育」は、命の大切さを学ぶための教育です。命の大切さを学ぶことは、人間性をはぐくむための大切なことです。フリスベス東京校では、命の大切さを学ぶための教育を行っています。

第22回「お祈り式」シリーズ③

「命の教育」は、命の大切さを学ぶための教育です。命の大切さを学ぶことは、人間性をはぐくむための大切なことです。フリスベス東京校では、命の大切さを学ぶための教育を行っています。



代表取締役 佐藤 隆夫
（佐藤 隆夫）

「命の教育」は、命の大切さを学ぶための教育です。命の大切さを学ぶことは、人間性をはぐくむための大切なことです。フリスベス東京校では、命の大切さを学ぶための教育を行っています。

それ以上に一人でも多くの読者にお読みいただき、お葬式で後悔したという方が一人でも少なくなればと思つています。掲載は十月末までの予定ですが、熊の目次読者の皆様は、お見逃しなくご覧くださいませ。

葬儀保険「千の風」
当社にて募集スタート

二〇一〇年度熊日広告賞
当社夕刊広告が奨励賞を受賞

十一日、西日本新聞が九月
 十日、三回に亘り、最終
 まで、サナラ社の記事
 が掲載された。取材した
 行第一回は、生前の葬
 樹介の葬行、第二回は
 紹介が、第三回は、マ
 めの納骨、前約、マ
 材の草分け的、生前の
 での依頼があった、葬
 を行った内容は、葬儀
 方を体験談なども、掲
 載される。他に、当社の
 取り組むなど、紹介の
 されて、希望する方に
 は、当社で希望する方
 新聞にも配布希望にお
 ます。ご希望の情報は、

[illegible]

な 九月七日付で新たなスタツプが加わり
 聖子さん。名前は園田
 業界で一年とちよつ
 と経験があり、六月
 が三ヶ月間、当社
 が行った研修の修了
 者でもありません。
 力、彼女の長所は、努
 で、何にでも積極的
 にチャレンジすると
 ころで、葬祭ディレ
 クターとして現場で
 お客様のお手伝いを
 する仕事を現在研修
 して面接の時に以前
 携わっていたこの業
 界で、もう一度チャ
 レンジしたい」と言
 う彼女には、まだま
 だ少数ない女性葬祭
 ディレクターとなつ
 て是非、日本一と思
 っています。皆様方
 のお願いいたします。

西日本新聞

発行所
西日本新聞社
福岡市中央区天神一丁目
4番1号（〒810-8721）
©西日本新聞社 2010年

9月25日
(土曜日)

生前予約
納得いく葬儀のため
西日本新聞朝刊に、当社
記事が掲載されました。

New Face



で、になかった価格に
対する透明度を上げ
ることも、生前予約
の普及だけが生命線
で、昨年八月、現在
東京塚に拠点を移し
同時に自社斎場も併
設しました。やっとな
先輩企業と同じ土俵
で戦えるようになり
ました。この間も当
初の想い通り価格の
透明性と生前予約を
追求してきました。
今年、新たな武器を
年に、新たな武器を
岸に登録した。金融
期生に命保険の募集
開始いたしました。保
険への加入が生前保
約の、一つの選択肢
の、幸せと多くの人
様に、お役に立
つことを目指して普
儀保険を積極的に思
います。

欲の秋。九月の秋
 分の日を境に十月と
 いえば秋を象徴する
 月今年はどうも例年と
 今年のはどうも例年と
 様子が違っているみた
 いな気がします。
 氣象庁が九月発表
 した長期予報では、
 十月、十一月の平均
 気温が例年より高い
 確率が50%、と言
 うより低い確率が2
 0%というから、間
 違いない例年より高
 くなりそうです。
 しかし、問題なの
 はその度合いです。
 今年の夏の暑さを思
 えば十月もどうなる
 ことでしょう。まあ、季
 節はずれの残暑には
 皆様くれぐれも各自
 愛ください。
 十月といえばもう
 一つ、当社が誕生日
 を迎える月でもあり
 ます。早いもので今
 年は満六歳。二〇〇
 四年十月八日に産
 を上げたときは、ま
 さに全てが挑戦でし
 た。百年を越す老舗
 企業や、大手の企業
 がひしめく中、名も
 なく実績も無い当社

春夏秋冬

80歳まで入れます

保障は最高99歳まで
お申込は80歳10ヶ月まで

**保障は最高99歳まで
お申込は80歳10ヶ月まで**

葬儀保険「千の風」募集開始

～ あなたのために、そして大切なご家族のために ～

年齢ごとの毎月の掛金(月払)

15歳から49歳まで
月々 ※100万円保障プランの場合
1,500円

50 60

※100万円保障プランの場合
2,000円

80 線系

※100万円保障プランの場合
5,000円

15歳 49歳 50歳 69歳

新規加入対象年齢

81歳から最長98歳まで更新できます

新規加入年齢範囲 満15歳～80歳10ヶ月まで入れます【保障は最高99歳まで】

●加入審査も簡単

告知だけで、医師の診察を受けていただく必要はありません

●保障金額は定額

加入期間の年月に関係なく死亡保険金が支払われます

お布施など宗教者への費用

当社の平均的葬儀費用

51万円※1

※1 当社での実績(葬儀基本費用、料理、お返し、
霊柩車、火葬料、式場費)等を含みます。
(消費税、お布施などの宗教者費用は除きます)

**100万円から
最高
300万円まで保障**

1年更新型の保険で、一定期間の死亡保障を確保する満期保険金のない商品です

ご契約の内容は「商品パンフレット」「契約概要・注意喚起情報」「約款」などを必ずお読みください

引受保険会社  ベル少額短期保険株式会社